Rua 88-A, Quadra F-37, Lote 13, nº 116, Setor Sul, CEP 74085-020, Goiânia - GO

COMPANHIA CELG DE  PARTICIPAÇÕES - CELGPAR

EDITAL Nº 003/2024-CELGPAR

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DO CHAMAMENTO

PÚBLICO nº 001/2024-CELGPAR

Procedimento de manifestação de interesse (PMI) para busca de novas
oportunidades de negócios em empreendimentos no setor de energia

elétrica.

A Companhia Celg de Participações – Celgpar, no uso de suas atribuições, torna

público Edital nº 003/2024-CELGPAR, PRORROGANDO até  31 DE MARÇO DE 2025 o prazo

final da Etapa 1 - Manifestação de Interesse prevista no Item 4 do Edital de Chamamento

Público n° 001/2024-CELGPAR.

Ficam mantidas as demais disposições do Edital de Chamamento Público n°

001/2024.

Goiânia, 31 de outubro de 2024.

A DIRETORIA